РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

 28 декабря 2020 г.                                                                                                             № 233

РЕШЕНИЕ

О  решении «О перечне муниципального имущества
муниципального образования Подберёзовское сельское поселение
Мценского района Орловской области, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209–ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Российской  федерации»,  Федеральным  законом  от  22.07.2008
№  159-ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной  собственности  субъектов  РФ  или  муниципальной  собственности  и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты РФ»,  Решением Подберёзовского  сельского Совета
народных  депутатов  от  23.11.2005  №  93  Об  утверждении  Положения  о  владении,
пользовании  и  распоряжении  (управлении)  муниципальным  имуществом
Подберёзовского  сельского  поселения»,  Подберёзовский  сельский  Совет  народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять  решение  «О  утверждении  перечне  муниципального  имущества
муниципального  образования  Подберёзовского  сельского  поселения  Мценского
района  Орловской области,  предназначенного  для передачи  во  владение  и  (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства».

2. Направить  принятое  решение  главе  Подберёзовского  сельского  поселения  для
подписания и обнародования.

Председатель Подберёзовского

сельского Совета народных депутатов                                                                 С. С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О перечне муниципального имущества
муниципального образования Подберёзовское сельское поселение
Мценского района Орловской области, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Принято Подберёзовским сельским Советом народных депутатов «28» декабря 2020 г.

1.  Утвердить  Перечень  муниципального  имущества  муниципального  образования
Подберёзовского  сельского  поселения  Мценского  района  Орловской  области,
предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Решение Подберёзовского сельского Совета народных депутатов от 09 октября
2017 года № 36 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного
для  оказания  имущественной  поддержки  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  на  территории  муниципального  образования  Подберёзовское
сельское поселение Мценского района Орловской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и обнародования.

Глава Подберёзовского сельского поселения                                                      С. С. Макашов
д. Подберёзово, № 176

Приложение
к решению Подберёзовского сельского

Совета народных депутатов
   от 28.12.2020 № 175

Перечень
 муниципального имущества муниципального образования

 Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(местонахожде

ние)

Общая
площадь,

кв.м.

Назначение Кадастровый
номер

1 Муниципальное
образование

 Подберёзовское
сельское

поселение
Мценского района

Орловской
области

Нежилое
помещение

д.
Подберёзово,
д. 24,  пом. 7,

9,4 нежилое 57:11:2390101:310